ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1118 ОТ 02.07.2020 г.
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 8/2020 о результатах общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома) на земельном участке, расположенном по адресу: Владимирская область, МО городской округ г. Ковров, г.Ковров, ул.Цурюпы, д.11 (кадастровый № 33:20:014817:1) на основании п.1 ст.5.1 Градостроительного кодекса РФ и п.2.9.11 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации г.Коврова от 25.04.2019 № 929, а именно: ввиду отсутствия возможности обеспечить соблюдение прав и интересов владельцев смежно-расположенных земельных участков и объектов недвижимости, ввиду отсутствия в представленной документации мероприятий, направленных на соблюдение прав и интересов правообладателей земельного участка дома № 35 по ул.Чайковского.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника управления городского хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

главы города А.Н. Наумов